
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
26.08.2016                  Воронеж                          № 3-2048 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 26.08.2016 (протокол № 14) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2016 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 398



2 

Приложение 

к приказу от 26.08.2016 № 3-2048 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Шипилова Татьяна Викторовна 146 43160081 43160143 

 

 
2. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Агеенко Светлана Александровна 181 43160089 43160065 

2 Бездольная Марина Александровна 191 43160087 43160136 

3 Выборных Анастасия Игоревна 162 43160086 43160041 

4 Голова Ольга Васильевна 170 43160091 43160120 

5 Звягинцева Анастасия Леонидовна 200 43160092 43160128 

6 Зюзина Татьяна Владимировна 165 43160082 43160007 

7 Михалева Наталья Васильевна 212 43160090 43160083 

8 Платицына Светлана Николаевна 163 43160085 43160006 

9 Фоменко Екатерина Николаевна 194 43160083 43160029 

10 Шенкоренко Евгения Юрьевна 155 43160088 43160078 

11 Шипилова Ольга Владимировна 151 43160084 43160013 

 

 



3 

3. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ахмедова Нэрмин Фармаил Кызы 204 43160096 43160100 

2 Губарева Анастасия Алексеевна 147 43160094 43160098 

3 Истягина Маргарита Александровна 180 43160095 43160073 

4 Колпакова Анна Игоревна 190 43160097 43160103 

5 Тычинская Ольга Александровна 263 43160098 43160145 

6 Шошина Елена Михайловна 235 43160093 43160072 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


